
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про утворення лічильної комісії

Відповідно до статті 43, частини 1 статті 55 та частини 1 статті 56 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні” обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Для  проведення  таємного  голосування  по  виборах  голови  Одеської 
обласної  ради  та  визначення  його  результатів  утворити  лічильну  комісію  в 
кількості 9 осіб.

2. Затвердити  персональний  склад  лічильної  комісії  з  наступних 
депутатів Одеської обласної ради У скликання:

1 Чорнолуцький                            -
Василь Павлович

від  Одеського  обласного  відділення 
Партії регіонів

2 Белюк                                           -
Сергій Олександрович

від  Одеського  обласного  відділення 
Партії регіонів

3 Нікітін                                          -
Дмитро Миколайович

від  Одеської  обласної  організації 
Соціалістичної партії України

4 Пурдик                                         -
Наталія Анатоліївна

від “Блоку Юлії Тимошенко”

5 Мирошніков                                - 
Анатолій Михайлович

від Народного блоку Литвина

6 Болгар                                           -
Геннадій Васильович

від Блоку Наталії  Вітренко “Народна 
опозиція”

7 Горохов                                        -
Сергій Михайлович

від  Одеської   обласної  організації 
Політичної  партії  “Народний  Союз 
Наша Україна”

8 Мурашкін                                    -
Ігор Олексійович

від  Одеської  обласної  організації 
Партії Пенсіонерів України

9 Чеглатонєв                                  -
Петро Никодимович

від  Одеської  обласної  організації 
партії „Відродження”

Голова обласної ради                                                                               М.Л.Скорик

23 травня 2006 року
№ 4-V


	Про утворення лічильної комісії
	Чорнолуцький -
	Белюк -
	Нікітін -
	Пурдик -
	Мирошніков -
	Болгар -
	Горохов -


